Chilensis in
Valparaiso,
30. Junij
ando in-
certo.
ætat. 34.
Soc. 1.

Vocatib.

Novitiorum

Mort.
Christiani

mili

mihī, inquit, Christus Dominus meus,
& mihī dixisse visus est: me esse prae-
destinatum, seque expectare ut cum
illo discedam. Hisce dictis, velut re-
ligione tactus, confiteri petijt, ut si
quid in arcano illo prodendo errasset,
expiaret. Atque illicō dulci quiete

consopitus ad Christum abiit, ut spe-
rare nos iubent praeclara eius virtu-
tis exempla. Episcopus pro concio-
ne illius mortem narrauit: vnde Vrbs
rota confluit ad eius exequias cele-
brandas.